مجله‌ی انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی، علمی - پژوهشی، شماره ۲۲، بهار ۱۳۹۱ هـ.ش/ ۲۰۱۲ م، صص ۱۲۱-۱۵۳

## بررسی مضمونی سروده‌های عربی خاقانی و مقایسه‌ی آن‌ها با چکامه‌های پارسی وی

عبدالله رسول‌نژاد<sup>۱</sup>، سید احمد پارسا<sup>۲</sup>

### چکیده

خاقانی شروانی (۵۲۰-۵۹۵ هـ.ق) از شاعران توانمند سبک آذربایجانی است که به دو زبان فارسی و عربی شعر سروده است.